Fornecedores que acessaram

Categoria:

Data de langcamento:
Data de vencimento:
Titulo:

Descrigao:
Responsavel:
Telefone:

Cotacéo N° 1193356

Email:

Condicoes:

Observagdes:

CNPJ:

Materiais Médicos e Medicamentos

28/03/2025 11:02

04/04/2025 23:55

SOLICITACAO N 4404 - MATERIAIS SANEANTES PARA CME
SOLICITAGAO PARA NOVO CONTRATO

ANA CARLA FERNANDES CARVALHO

(61) 3550-9248

ana.vieira@igesdf.org.br

PAGAMENTO, ENTREGA E DEMAIS CONDICOES CONFORME EDITAL EM ANEXO. ANEXAR O
CATALOGO/ PROSPECTO DO PRODUTO OFERTADO. NO CAMPOOUTROS.

O CONSUMO SERA EM REGIME DE ENTREGA POR DEMANDA, DE ACORDO COM AS
NECESSIDADES DO IGESDF, NAO HAVENDO GARANTIA DO CONSUMO DO QUANTITATIVO TOTAL.
LOCAL DE ENTREGA: CENTRO DE DISTRIBUICAO IGESDF - SIA TRECHO 17 RUA 6 LOTE 115 -
GUARA, BRASILIA - DF, CEP: 71.200-216A ENTREGA DOS INSUMOS DEVERA OCORRER EM ATE 20
(VINTE) DIAS, CONTADOS A PARTIR DO ENVIO DA ORDEM DE FORNECIMENTO, EXCETO
QUANDO, A CRITERIO DO IGESDF, FOR ESTABELECIDO PRAZO SUPERIOR NA ORDEM DE
FORNECIMENTO.

28.481.233/0001-72

Fornecedores

RAZAO SOCIAL

CRISTIANE ROMUALDO DA SILVA VAREJISTA ATACADISTA E SERVICOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA DESCARTAVEIS

CNPJ

EMBALAGENS E HIGIENIZACAO PROFISSIONAL
DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. LTDA
ICARAI DO BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA
INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA ME
JADY IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
KELLDRIN INDUSTRIAL LTDA
LABNEWS INDUSTRIAS QUIMICAS LTDA
MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
METROPOLE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
NL PRODUTOS HOSPITALARES
SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
UNIAO FARMA COMERCIAL LTDA
VITTAMED DISTRIBUIGAO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI

36.521.154/0001-76

37.109.097/0001-85
26.921.908/0002-02
17.545.961/0001-84
36.590.911/0001-63
04.654.861/0001-44
40.770.822/0001-76
03.237.990/0001-74
01.940.597/0001-17
09.034.672/0003-54
26.453.860/0001-74
10.750.894/0001-90
45.212.514/0001-49
41.391.411/0001-32
29.910.022/0002-51
22.530.297/0001-30

16 fornecedores acessaram.
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